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w PILE
im. Stanisława Staszica
64-920 Piła, ul. Rydygiera 1
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Piła, 09 kwietnia 2020 roku

[bookmark: _GoBack]EZP.IV – 241/31/20

SPROSTOWANIE OGŁOSZENIA O WYNIKU POSTĘPOWANIA Z DNIA 06 KWIETNIA 2020 r.

1. Dotyczy:  Zapytania Ofertowego  pod nazwą „DOSTAWA KIELISZKÓW DO LEKÓW, POJEMNIKI NA PRÓBKI CHIRURGICZNE, SZKIEŁKA LABORATORYJNE, ŻELE, ACETON, KSYLEN oraz ELEKTRODY QUICK COMBO I INNY SPRZĘT J.U”

Szpital Specjalistyczny w Pile im Stanisława Staszica informuje, że zmianie ulega ogłoszenie o wyniku postępowania z dnia 06.04.2020 roku, w ten sposób, że:

1. Zmienia się pkt 6, w ten sposób, że:
Jest:
[bookmark: _Hlk37411018]
	l.p.
	Wykonawca
	Zadanie nr 
	Cena brutto oferty

	1
	ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k.
Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze
	1
	  4 095,00 zł

	
	
	5
	  2 690,28 zł

	
	
	6
	     233,28 zł

	
	
	9
	     561,60 zł

	
	
	10
	14 688,00 zł


Winno być:

	l.p.
	Wykonawca
	Zadanie nr 
	Cena brutto oferty

	1
	ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k.
Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze
	1
	  4 095,00 zł

	
	
	5
	  2 690,28 zł

	
	
	6
	     233,28 zł

	
	
	9
	     561,60 zł



2.  Sprostowane ogłoszenie o wyniku postępowania stanowi załącznik do niniejszej informacji.	
Dziękuję za udział w postępowaniu.
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